令和３年 5 月２５日

一学年保護者各位

東京都立大島海洋国際高等学校長

   川口 元三

6 月の乗船実習について

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の対応により、学校行事等の中止や変更も余儀なくされ、保護者

の方々や生徒諸君には大変御迷惑をお掛けしております。

年間行事予定にある、一学年の基礎航海は以下のように変更いたします。なお、緊急事態

宣言延長等により東京都からの通知によっては中止になることもあります。この後学校よ

り保護者宛に乗船に関する書類を郵送いたします。ご不明な点は下記担当者までご連絡下

さい。

   （１次） 6 月 4 日～7 日

   （２次） 6 月８日～１１日

   （３次） 6 月２２日～２５日

   （４次） 6 月２５日～２８日

  〇保護者宛に郵送されるもの

   ・乗船実習のお知らせ

   ・乗船名簿

   ・乗船同意書

〔担当者〕

大島海洋国際高等学校

副校長 早川 忠憲

04992-4-0385